Anexo I a esta ata para fins de divulgação das informações indicadas no 

Anexo G da Resolução CVM nº 80.   

(ii) Quantidade de Ações: A quantidade total a ser adquirida é de até 50.000 

(cinquenta mil) ações ordinárias de emissão da Companhia, equivalente a 

0,0144% (cento e quarenta e quatro milésimos por cento) do total de ações 

de emissão da Companhia e a 0,0290% (duzentos e noventa milésimos por 

cento) das ações em circulação em 13 de maio de 2025. A Companhia 

possui 270.988 ações em tesouraria na presente data. 

(iii) Prazo:

[...]

Na hipótese da recompra do total de ações deste programa, o valor 

financeiro utilizado não deverá gerar efeitos contábeis relevantes nos resultados da 

Companhia. 

2. Informar a quantidade de ações (i) em circulação e (ii) já mantidas em 

tesouraria: 

A Companhia possui, na presente data, (i) 172.202.189 (cento e setenta e duas 

milhões, duzentas e duas mil, cento e oitenta e nove ações) ações em circulação 

(conforme definição dada pelo artigo 1º, Parágrafo único da Resolução CVM nº 77); 

e (ii) 270.988 (duzentas e setenta mil, novecentas e oitenta e oito) ações em 

tesouraria. 

3. Informar a quantidade de ações que poderão ser adquiridas ou 

alienadas:  

A Companhia poderá adquirir até 50.000 (cinquenta mil) ações ordinárias de sua 

própria emissão, montante que equivale a 0,0290% (duzentos e noventa

[...]

Especificar os recursos disponíveis a serem utilizados, na forma do art. 

8º, § 1º, da Resolução CVM nº 77, de 29 de março de 2022:  

De acordo com as informações financeiras referentes ao trimestre encerrado em 

31 março de 2025, os saldos da reserva de capital totalizam R$ 127.296.024,58 

(cento e vinte e sete milhões, duzentos e noventa e seis mil, vinte e quatro reais e 

cinquenta e oito centavos) e reserva de lucros disponíveis de R$ R$ 159.679.252,50 

(cento e cinquenta e nove milhões, seiscentos e setenta e nove mil, duzentos e 

cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). A continuidade da existência de 

recursos disponíveis para lastrear as operações de aquisição das próprias ações 

deverá ser verificada com base nas demonstrações contábeis anuais, 

intermediárias ou trimestrais mais recentes divulgadas pela Companhia